Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

20.05.2024
№104
с.Первомайское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об обеспечении охраны общественного порядка и дорожной безопасности при проведении массового мероприятия «Дня пограничника»
              В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях безопасности участников и присутствующих на массовом мероприятии посвященном «Дню пограничника», уведомления  Неганова Владимира Геннадьевича о намерении провести массовое  мероприятие, посвященного  празднованию «Дня пограничника», в соответствии с требованиями закона Томской области от 15 января 2003 года № 12-ОЗ "О массовых мероприятиях, проводимых в Томской области",

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Организатору массового мероприятия Неганову В.Г. (далее - организатор массового мероприятия) организовать и провести  массовое  мероприятие посвященное «Дню пограничника» в с.Первомайское с числом участников и зрителей до 50 человек, 28 мая 2024 года с 18-00 до 18-30.

         2. Предложить начальнику отделения полиции «Первомайское» МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области майору полиции В.В.Ковалеву, обеспечить охрану общественного порядка и дорожную безопасность с перекрытием движения автомобильного транспорта в с.Первомайское (согласно схемы) 28.05.2024 года, при проведении шествия и митинга:

        28 мая 2023 года  с 18-00 до 18-15- шествие ; с 18-15 до 18-30 -митинг около Памятника ВОВ.
        От «Сквера Воинской Славы»;

Пересечение  ул.Ленинской и  ул.Степной, ул.Советской;

Пересечение ул.Ленинской и ул.Новой;

Пересечение ул.Ленинской и пер.Кузнечного;

Пересечение ул.Ленинская и ул.Коммунальная;

Пересечения ул.Ленинской и пер.Первомайского;

Пересечение ул.Ленинской и пер.Пионерского.

Пересечение ул.Ленинской и пер.Пионерского.

         Пересечения ул.К.Маркса и пер.Молодежного;

Въезд на площадь со стороны пер.Молодежного;

Въезд на площадь ул.Ленинская  со стороны Стадиона.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения http://www.pervomsp.ru/
3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Врио Главы  Первомайского

сельского поселения                                                              М.С.Киселев
О.С.Пальцева

2 18 60